「112年後浦十六藝文特區」傳統建築經營管理
招租清冊總表
	編號
	招租期限
	標的名稱
	每月招租金

最低價格

(新台幣：元)
	承租範圍
	標的數

	1
	
	中興路57號(E06)
	7,000
	1樓
	1

	2
	
	中興路59號(E07)
	7,000
	1樓
	1

	3
	
	中興路61號(E08)
	7,000
	1樓
	1

	4
	
	中興路65號(E09)
	7,000
	1樓
	1

	5
	
	中興路45號-63號二樓
(貳樓)
	50,000
	1層
	1


註：以上招租建築物相關資料為金門縣金城鎮公所觀光課彙整與計算之。
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